Дополнительное соглашение № 2/1 к

Договору № 41 от 27 апреля 2015г.,

«Управления многоквартирным домом»

г. Майкоп                                                                                                                   30.03.2016г.

      Общество  с  ограниченной  ответственностью  «ЖЭУ №  5»  в  лице  Генерального
директора Ток Шихама Индрисовича, действующего на основании Устава, именуемый в
дальнейшем  «Управляющая  организация»,  и  представителя  собственников
многоквартирного жилого дома Носковой Л.И., расположенного по адресу: г. Майкоп, ул.
Юннатов, 24 ( п.п 3, п. 8, ст 161.1 Жилищного кодекса РФ, на основании доверенности,
выданной собственниками помещений в многоквартирном доме, заключает на условиях,
указанных в решении общего собрания собственников помещений в данном доме, договор
управления  многоквартирным  домом),  действующий  от  имени  и  в  интересах
собственников многоквартирного жилого дома, именуемый в дальнейшем «Собственник»,
заключили настоящие Соглашение о нижеследующим:

1. Стороны решили внести изменения в Приложение № 2 к договору, «Перечень
обязательных работ и услуг по содержанию МКД», путем увеличения общей
стоимости договора начиная с 01 июля 2016 года.

2. Утвердить цену договора начиная с 01 июля 2016 года в размере 17 рублей 64
копеек за один квадратный метр.

3. Стороны  согласились  продлить  срок  действия  Договора  №  41  от  27  апреля
2015г.,  «Управления многоквартирным домом» с «01» мая 2016 года по «30»
апреля 2017 года.

4. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным
соглашением остаются в силе.

5. Настоящее соглашение вступает в силу с 01.05.2016г.
6. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющие одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой стороны.

Реквизиты и подписи Сторон:

«Управляющая организация» «Собственник»
385018,  Республика   Адыгея
г. Майкоп, ул. Курганная, 706
Р/с 40702810500000001951,
К/с 30101810300000000700
в АКБ «Новация» г. Майкоп, БИК 047908700,
ИНН 0105054282, ОГРН 1080105000568

Генеральный директор
ООО «ЖЭУ №5»

/подпись/  Ток Ш.И.
М.П.

/подпись/ Носкова Л.И.